



از محل اعتبارات سفر رهبری

بزرگ‌ترین مرکز فرهنگی–هنری شرق کشور در بجنورد افتتاح می‌شود

✚ خراسان شمالی
مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی

از افتتاح بزرگ‌ترین مرکز فرهنگی هنری و جامع کانون پرورش فکری شرق کشور در بجنورد خبر داد.

متنبره صادقی بابیان اینکه بزرگ‌ترین مرکز فرهنگی هنری و جامع کانون پرورش در سال ۹۲ کلنگ‌زنی شده‌است، اظهار کرد: این مرکز فرهنگی بایش ۳ هزار مترز زیربنا، مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی افزود: بزرگ‌ترین مرکز فرهنگی هنری و جامع کانون پرورش شرق کشور با اعتباری بالغ بر ۶میلیارد تومان از محل اعتبارات سفر رهبری احداث شده است. وی تصریح کرد: این مرکز فرهنگی هنری دارای سالن اختصاصی تئاتر، رصدخانه، گود قسه گویی و دیگر بخش‌های فرهنگی است که با افتتاح آن تعداد مراکز فرهنگی هنری مرکز استان خراسان شمالی به سه مرکز می‌رسد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی در ادامه به افتتاح مرکز فرهنگی هنری شهرستان گرمره نیز اشاره کرد و گفت: این مرکز سال ۸۸ کلنگ‌زنی شد و هفته جاری به بهره‌برداری می‌رسد. صادقی اظهار کرد: مرکز فرهنگی هنری و جامع کانون پرورش شهرستان گرمره با زیربنای ۸۲۰ مترمربع از محل اعتبارات اسنانی احداث شده‌است. وی همچنین به پروژه‌های فرهنگی و هنری در حال ساخت اشاره کرد و افزود: هم اکنون کانون فرهنگی هنری شهرستان فاروج و آشنخانه هر یک به مساحت ۸۰۰مترمربع از پیشرفت ۵۰ درصدی برخوردار هستند. این مسئول اضافه کرد: همچنین مرکز فرهنگی هنری شهرستان شیروان با زیر بنای ۸۰۰مترمربع از پیشرفت ۴۰درصدی برخوردار است. صادقی عنوان کرد: مرکز فرهنگی هنری شهرستان فاروج با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی به مرحله بهره‌برداری رسیده اما به سبب آماده نبودن اشتغالیات افتتاح آن به زمان دیگر موکل شده است. وی گفت: با توجه به نیازی که در شهرستان رازو گلان و صغی آباد وجود داشت، مرکز فرهنگی و هنری این منطقه پیش از هفته دولت مورد بهره‌برداری قرار گرفت که اعتبارات آن‌ها از محل سفر رهبری تخصیص یافته بود. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی ادامه داد: در حال حاضر هفت مرکز فرهنگی و هنری کانون پرورش ثابت و هشت سایر مرکز سیار در استان شمالی وجود دارد که به کودکان و نوجوانان استان خدمات فرهنگی ارائه می‌دهند.

معافیت ماشین آلات تولیدی از پرداخت مابه‌التفاوت نرخ ارز

✚ زنجان
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان از معاف شدن ماشین آلات

تولیدی از پرداخت مابه‌التفاوت نرخ ارز خبر داد.

ناصر قفقوری گفت: در راستای حمایت از تولید، ماشین آلات تولیدی از پرداخت مابه‌التفاوت نرخ ارز معاف شدند و بر اساس بند ۵ دستورالعمل معاون اول رئیس جمهور، همه واردکنندگان مکلفانند تفاوت نرخ ارز ۴۲۰۰ تومان را بارنرخ توافقی بازار پرداخت کنند که این امر همه طرح‌های صنعتی را با مشکل مواجه کرده بود. این مسئول ادامه داد: در جلسه‌ای که در وزارت صنعت، معدن و تجارت تشکیل شده بود، مقرر شد ماشین‌الات تولیدی از پرداخت مابه‌التفاوت معاف شوند و این امر در جهت حمایت از تولید و سرمایه‌گذاران مصوب شد که امیدواریم نقش مؤثری در توسعه صنعتی و معدنی داشته باشند. وی با اشاره به رونمایی بسته حمایتی از تولید، افزود: در رونمایی از این بسته ارزش افزوده واحدهای تولیدی تعیین تکلیف خواهد شد که این مهم برای بهبود شرایط صنایع مناسب است. قفقوری خواست نشان کرد: در حال حاضر ۵۸۲ درخواست سرمایه‌گذاری در بخش صنعت با سرمایه‌گذاری ۱۴ هزار میلیارد تومان و بیش‌بینی ۵۳ هزار نفر وجود دارد و ۱۳۸۰ فقره واحد تولیدی با سرمایه‌گذاری ۶۷۰۰ میلیارد تومان و اشتغال ۴۵ هزار نفر فعالیت می‌کند.

۱۰۰ درصد شهرها و ۹۹ درصد روستاهای چم‌گاز دارند

✚ بوشهر
مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از اجرای اربت با ۵۰۰ کیلومتر شبکه

گازرسانی و بر خورداری ۱۰۰ درصد شهرها و ۹۹ درصد روستاهای از نعمت گاز در شهرستان جسم استان بوشهر خبر داد.

مسلم رحمانی گفت: به منظور توسعه گازرسانی در مناطق مختلف شهری و روستایی، جم تلاش‌های زیادی صورت گرفته و با اجرای این میزان شبکه‌گذاری، ضریب نفوذ گازرسانی در بخش شهری به ۱۰۰ درصد و در بخش روستایی این شهرستان به ۹۹ درصد رسیده‌است. وی افزود: در حال حاضر تورین‌ترین روستاهای شهرستان چم‌نیز از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌است که تحقق این امر موجب شده این شهرستان در زمینه ارائه خدمات گازرسانی به مردم، یکی از شهرستان‌های پیشروی استان و حتی کشور محسوب شود. مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از نصب ۱۳۷۳۶ تشعب در این شهرستان خبر داد و بیان داشت: تمام تلاشمان در زمینه افزایش ضریب نفوذ گازرسانی، از رتقا کیفیت خدمات ارائه شده و در نتیجه افزایش رضایتمندی مردم عزیز در استان می‌باشد. رحمانی گفت: تأمین گاز واحدها و بخش‌های صنعتی موجود در شهرستان چم‌با عنایت به اهمیت گازرسانی به بخش‌های تولیدی از اولویت‌های مهم تعریف شده می‌باشد که در همین رابطه گازرسانی به ۴۱ مشترک صنعتی در این شهرستان اجرا شده‌است.

ایجاد ۸ ناحیه صنعتی روستایی در آذربایجان غربی

✚ آذربایجان غربی
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی از ایجاد هشت ناحیه

صنعتی روستایی در استان خبر داد.

علی عبدلی بابیان اینکه در حال حاضر ناحیه صنعتی روستایی در استان وجود ندارد اظهار داشت: اسمال مکان‌یابی ایجاد این ناحیه‌های صنعتی روستایی انجام شده و مراحل اجرایی را طی می‌کنند. وی با اشاره به اینکه ۳۴ شهرک و نواحی صنعتی در سطح آذربایجان غربی وجود دارد افزود: این تعداد ۲۶ سانی به شهرک و ناحیه صنعتی شامل شش ناحیه و ۱۹ شهرک صنعتی فعال هستند. عبدلی گفت: ۹۲درصد از واحدهای مستقر در این شهرک‌های صنعتی واحدهای کوچک متوسط هستند و تعداد واحدهای فعال در این شهرک و ناحیه‌های صنعتی ۶۰درصد بوده و ۴۰ درصد نیز راکه هستند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی مساحت واگذار شده در شهرک‌های صنعتی استان به واحدهای فعال را ۶هزار و ۳۱ هکتار برشمرد و اظهار داشت: تعداد واحدهای به بهره‌برداری رسیده یک هزار و ۲۰۹مورد در ۲۲ هزار و ۸۰۰نفر اشتغال است.

ایپراد

یکشنبه ۴ شهریور ۱۳۹۷ | ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۳۹

سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۴۱

۵/۱ میلیارد دلار بودجه اشتغالزایی هم به مهاجرت از روستاها ختم می‌شود!



✚ گزارش بک

محمدرضاسوری



با وجود آنکه روستاییان کشور نقش مهمی در تولید محصولات کشاورزی و دامی دارند اما وجود مشکلات ریز و درشت از جمله ادامه‌دار بودن روند خشکسالی‌ها و بی‌توجهی به حل اساسی مشکلات آنها موجب شده تا بسیاری از آنان برای پیدا کردن شغل و در آمد پایدار اقدام به مهاجرت به سمت شهرها کنند، به طوری که در حال حاضر این مشکل موجب شده تا استان‌های همچون خراسان جنوبی و رضوی، لرستان، کردستان و ایلام بالاترین میزان بیکاری و مهاجرت از روستاها را به خود اختصاص دهند. در حالی که معاون توسعه

بودن سبب شده تا روز به روز بر میزان بیکاری جمعیت‌فعال در این زمینه افزوده‌شود. درحالی‌که در چندسال اخیر خراسان جنوبی و رضوی بالاترین میزان بیکاری روستاییان را به خوداختصاص داده است، حالا آمارهای جدید نشان می‌دهد در بهار امسال استان‌های چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان و لرستان در بهار ۹۷ بالاترین نرخ بیکاری را داشته‌اند. با نگاهی به دوسرشماری سال ۹۰ و ۹۵ می‌توان گفت جمعیت روستایی در این دوسرشماری از ۲۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به ۲۰ میلیون و ۴۶۶ هزار نفر رسیده که بر این اساس،

۲۳درصد از جمعیت این مناطق کاسته شده

است. این در حالی است که نرخ بیکاری جوانان در چندسال اخیر خراسان جنوبی و رضوی بالاترین تعداد فارغ‌التحصیلان بیکار از ۵۳۰ هزار نفر به ۹۱۰ هزار نفر رسیده‌است. این در حالی است که خراسان جنوبی و رضوی، لرستان، کردستان و ایلام بالاترین میزان بیکاری در میان روستاها و مهاجرت را به خود اختصاص داده‌اند. یکی از کارشناسان مطالعات جمعیت روستایی در این خصوص به «جوان» می‌گوید: «آنجا که روستاییان نقش مهمی در زمینه تولیدات مواد غذایی از جمله گوشت و انواع

جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۴۲

سرویس شهرستان ۸۸۴۹۸۴۴۱

۵/۱ میلیارد دلار بودجه اشتغالزایی هم به مهاجرت از روستاها ختم می‌شود!

میوه و صیفی جات را دارند، لذا هر گونه مواععی در زمینه تولیدات انهمی‌تواند کشور را بحران مواجه کند». رضا ابوالحسنی می‌افزاید: «در حال حاضر ادامه‌دار بودن خشکسالی‌ها، هزینه بالای تولید و درآمد کم موجب شده تا بسیاری از روستاها در آنها برای کار و در آمد مجبور به مهاجرت به حاشیه شهرها می‌شوند لذا این موضوع نیز می‌تواند به بحران‌ها افزوده شود.» وی کمک به حل مشکلات روستاییان و ایجاد اشتغال را تنها چاره برون‌رفت از این بحران دانسته که باید با جدیت دنبال شود.

■ شغل و در آمد نیاز اصلی روستاییان
از آنجا که ایجاد اشتغال و درآمد پایدار یکی از مهمترین نیاز روستاییان برای جلوگیری از مهاجرت است، اما جدی نگرفتن این مهم و بی‌توجهی به تمام نیازهای آنها سبب شده تا امروز شاهد مهاجرت ۶۰درصد روستاییان کشور از روستاها باشیم. این در حالی است که به گفته برخی مسئولان دولتی در سال گذشته ۱۸۰ هزار شغل پایدار روستایی توسط دستگاه‌های اجرایی از پروژه ارتقای تولید ملی و اشتغال پایدار در مناطق روستایی ایجاد شد و قرار است امسال نیز حدود ۱۰۰ هزار شغل از محل همین پروژه ایجاد شود. معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری با تأیید این اظهارات می‌گوید: «با بررسی‌های میدانی مشخص شد ۶۰درصد علل مهاجرت روستاییان به شهرها، نبود شغل مناسب برای فرزندان تحصیلکرده دانشگاهی و نبود در آمد کافی برای خانواده‌ها عنوان کرده، معاون پارلمانی رئیس جمهور روز گذشته گفت: «امسال ۱/۵ میلیارد دلار از محل صندوق ذخیره ارزی با تصویب مجلس و لایحه دولت برای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و مرزی کشور هزینه می‌شود.» اما تجربه روستاهای صنعتی تبدیلی و کارخاتجایی که می‌توانست در اشتغال‌تشدید شکل شده‌باشد، منتقل‌شود»

■ کمک ۵/۱میلیارد دلاری دولت

از آنجا که مهاجرت از روستاها در حال تبدیل شدن به یک بحران ملی است لذا این مهم موجب شد بد دولت برنامه‌های ویژه‌ای را برای حل آن در نظر بگیرد که به‌عنوان مثال می‌توان به کمک ۱/۵ میلیارد دلاری دولت برای اشتغال روستاییان اشاره کرد. معاون پارلمانی رئیس جمهور با تأیید این موضوع می‌گوید: «امسال ۱/۵ میلیارد دلار از محل صندوق ذخیره ارزی با تصویب مجلس و لایحه دولت برای ایجاد اشتغال در مناطق روستایی و مرزی کشور هزینه می‌شود.» حسنعلی امیری می‌افزاید: «این اعتبار با هدف ارتقای سطح معیشت اهالی روستا تخصیص یافته‌است.»

آغاز هفته دولت با افتتاح ۵۷۸ پروژه در سمنان

✚ سمنان

هفته دولت به طور رسمی در مرکز استان سمنان و با برنامه غیابویی گلزار شهدای دل‌زایان و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان این استان به خصوص شهیدان باهنر و رجایی و تقدیر از زرمندان، جانبازان و آزادگان آغاز شد. این مراسم سیدشهاب الدین چاوشی استاندار سمنان، شهیدا را برگزار ت داشت و گفت: اگر امروز در اوج عظمت، آرامش، امنیت، اقتدار و قدرت هستیم باید بدانیم که از اثر خون شهیداست. استاندار سمنان همچنین هفته دولت سال جاری را به دلیل تقارن با دهه ولایت، چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی و هجمه شدید اقتصادی و فرهنگی دشمنان دارای اهمیتی ویژه دانست و تأکید کرد: ۵۷۸ پروژه عمرانی، خدماتی و رفاهی به مناسبت هفته دولت در استان با اعتباری معادل ۳۷۲ میلیارد و ۶۸۶ میلیون تومان آماده بهره‌برداری است.

سرزمین لاله‌ها و آبشارهای ایران برنامه گردشگری ندارد

نماینده مردم بروجرد در مجلس در گفت‌وگو با «جوان»:

مسئولان نه تنها برنامه‌ای برای شکوفایی ظرفیت‌های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان ندارند، بلکه برای شناسایی آنها هم نمی‌خواهند وقت بگذارند!

نزدانه: «همین امر نشان‌دهنده رهاشدن ظرفیت‌های اقتصادی استان دامن می‌زند.

■ میراث فرهنگی در مسیر فراموشی

در حال حاضر شهرستان بروجرد به عنوان قطب اصلی خانه‌های تاریخی غرب کشور مطرح است. با این حال این خانه‌ها اغلب ناشناخته مانده و گام‌ها در اثر ناملایمتهای طبیعت تخریب می‌شوند. نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی این موضوع را تأیید می‌کند و می‌گوید: «متأسفانه آنچنان‌که می‌شناسیم منطقه است، نه مطالعاتی صورت می‌گیرد و نه اعتباراتی اختصاص داده می‌شود.» گودرزی با اشاره و وجود مساجد تاریخی استان ادامه می‌دهد: «در حال حاضر از ۱۰ مسجد تاریخی ثبت شده در فهرست آثار ملی کشور هشت بنای آن در شهرستان بروجرد قرار دارد.» به گفته این نماینده مجلس قدیمی‌ترین

لرستان در نظر گرفته می‌شود! اما با تغییر دولت

و مسئولان سسازمان میراث فرهنگی همگی

فراموش می‌شوند و برنامه‌های جدیدی با توجه

به علاقه‌مندی مدیران جدید کلید می‌خورند.

گودرزی با بیسان مطالب فوق ادامه می‌دهد:

«همین موضوع باعث به سرانجام نرسیدن برنامه‌های توسعه‌ای میراث فرهنگی می‌شود.» در حال حاضر به گفته این نماینده مجلس هنر صنایع دستی ورشو به عنوان یکی از آثار خاص شهرستان بروجرد مطرح است که نه موزه‌ای برای آن به بهره‌برداری رسیده و نه در راستای حمایت از هنرمندان استان اقدامی شده است. از این رو بیم آن می‌رود که با رفتن این هنرمندان، هنر ورشو هم به طویر کلی فراموش شود. گودرزی می‌گوید: «حداقل انتظار ما از مسئولان این است که زیرساخت‌ها را فراهم و سرمایه‌گذاران را به سمت توسعه گردشگری استان هدایت کنند.»



بیست وهشتمین یادواره سرداران ۵۴ شهید روستای «یزدل» برگزار شد

✚ کاشان

بیست وهشتمین یادواره سرداران و ۵۴ شهید روستای «یزدل» شهرستان آران و بیدگل با حضور سر تیپ پاسدار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی کشور، خانواده معزز، بدران، مادران، همسران و فرزندان شهدا و همچنین مسئولان استانی برگزار شد. در این مراسم فرمانده نیروی انتظامی کشور در مورد اهمیت یادواره شهدا گفت: امروز اگر توفیق شرت کرد در مراسم یادواره شهدا را پیدا کرده‌ایم در اصل به آرمان‌ها و هنجارهای خودمان احترام گذاشته‌ایم؛ بيمودن راه شهدا این است که یاد و خاطره آنها را همواره زنده بداریم. سر تیپ پاسدار حسین اشتری ادامه داد: شهدا صحنه‌های بسیار بزرگ و جذابی را به دلیل عهد و پیمانی که با خدا داشتند و همچنین پیروی از امام خود، خلق کردند که فوق تصور و توانایی یک انسان عادی است، برخی مواقع یک سبچی نوجوان در مقابل یک گردان عراقی می‌ایستاد و بی‌پروزی می‌شد. وی ۸ سال دفاع مقدس را دوران طلایی نظام جمهوری اسلامی برشمرد و اظهار داشت: اگر امروز توانسته‌ایم در مقابل تحريم‌ها بايستيم و در تکنولوژی و فناوری‌های روز دنیا پیشرفت کنیم به برکت خون شهداست. روستای یزدل در زمان انقلاب و هشت سال دفاع مقدس حدود ۱۷۰۰ نفر جمعیت داشت که با افتخار ۵۴ شهید تقدیم انقلاب کرد و ۲ شهید نیز در لیست مدافعان حرم به نام خود ثبت کرده است.

پخت مربا از گلبرگ زعفران برای نخستین بار در همدان

✚ همدان
رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان همدان

با اعلام اینکه هنوز هیچ اقدامی برای ثبت برند زعفران همدان انجام نشده است، گفت: این کار نیازمند انجام اقداماتی است و در آن صورت می‌توان برند مشخصی برای زعفران همدان ثبت کرد. قاسم اسدیان با بیان اقدامات لازم برای برندسازی زعفران استان افزود: تعیین استانداردهای مشخص زعفران در آزمایشگاه‌های مجهز و معتبر، تعیین استانداردها مواد بسته‌بندی و مشخص کردن میزان اندازه بسته‌بندی‌های مواد دري است که با انجام آنها می‌توان بر برندسازی زعفران همدان اقدام کرد. وی با اشاره به اینکه همدان رویشگاه طبیعی زعفران است و پتانسیل بالایی برای توسعه کشت این گیاه دارد، افزود: با توجه به خاک غیرغنی و نیمه‌سنگین استان، ارتفاع از سطح دریا، نزولات آسمانی ونیمه استپ بودن کل استان شرایط برای توسعه کشت طلای سرخ در استان مهیاست. اسدیان درباره اقدامات صورت گرفته سازمان جهاد کشاورزی برای ترغیب کشاورزان به کشت زعفران گفت: معرفی مکان‌های مورد تأیید جهاد کشاورزی برای خرید پیاز زعفران، راهنمایی در بخش باغبانی و وجود کارشناس مربوطه از اقدامات صورت گرفته این سازمان است. رئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان همدان درباره اقدام آینده این سازمان برای استفاده از گلبرگ زعفران تصریح کرد: در همدان برای نخستین بار از گلبرگ زعفران برای تهیه مربا استفاده می‌کنیم.

گذری پر استان‌ها

✚ آذربایجان شرقی: رئیس جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه سالانه در کشور نزدیک به ۱۷ تا ۲۰ میلیون تن میوه تولید می‌شود، گفت: از این تولید ۵درصد سهم باغداران آذربایجان شرقی است. اکثر کثی‌های گشت، اسمال به خاطر یخبندان، سرمای دیررس بهاره و تگرگ، تولید میوه در آذربایجان شرقی نزدیک به ۵۰۰ هزار تن کاهش یافته‌است. وی با بیان اینکه اسسال نزدیک به ۲۸۰ هزار تن سیب از باغ‌های استان برداشت شد، افزود: زردآلو، هلو، شلیل، آلو، لوجه و سیب عمده محصولاتی است که هم اکنون کار برداشت آن‌ها از باغ‌های استان آغاز شده‌است.

✚ خراسان رضوی: معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی گفت: طرح برابرمیزی انجام شده از ابتدای

شهریور توزیع بسته‌های نوشت افزار در بین دانش آموزان مناطق محروم استان شروع شده است. مصطفی خاکسار قهرودی افزود: تعداد ۹۵ هزار بسته و در سال ۹۶ تعداد ۱۰۰ هزار بسته نوشت‌افزار ایرانی همزمان با بازگشایی مدارس در میان

دانش آموزان محروم سراسر کشور توزیع شده‌است و اسال نیز توزیع بیش از ۱۰۰ هزار بسته نوشت‌افزار در دستور کار این معاونت قرار داد.

■ اصفهان: معاون امور اجتماعی بهزیستی اصفهان گفت: ۵۵۰ کودک کار در اصفهان نزد اقوام در سه یک نگهداری می‌شوند و از طرف سازمان بهزیستی نیز ماهیانه کمک هزینه‌ای به آنها اختصاص می‌یابد. مجتبی ناجی‌دشت: حدود ۴۴ کودک کار در سال گذشته به سازمان بهزیستی مراجعه کردند که ۱۱۷ نفر آنها از طریق موسسه خیریه غیر دولتی ساماندهی شدند و روزی‌ای برای آنها سه وعده غذایی گرم تهیه دیده شده و آموزش‌های مختلفی در زمینه کادک و خانواده به کودکان بلند» در بخش ویژه‌ای جشنواره به اجرا خواهد کرد.

■ فارس: همزمان با هفته دولت ۸ طرح عمرانی در شهر صدرا افتتاح می‌شود و عملیات اجرایی سه قطعه زمین ورزشی در این شهر جدید آغاز می‌شود. خلیل حاجی پور مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا در این خصوص گفت: مهم‌ترین پروژه قابل افتتاح شرکت عمران در شهر صدرا شاید ۵۷۶ واحد مسکن مهر بناسازان رضمان باشد که با افتتاح این تعداد واحد در واقع کل بخش شرقی این پروژه افتتاح گردیده و قسمت عمده‌ای از متقاضیان می‌توانند واحد خود را با تمامی خدمات آب، برق، گاز و فاضلاب تحویل گیرند.

■ کردستان: بیست و نهمین جشنواره تئاتر کردستان با حضور ۱۰ اثر نمایشی و اجرای نمایش «گاری» در بخش جنبی در شهرستان قروه آغاز به کار کرد. دبیر اجرایی این جشنواره از راه‌یابی ۸ اثر نمایشی به بخش مسابقه خبر داد: گفت: نمایش‌های «استرلیا»، «بیچاره»، «بلستیک زخم» و «گور و گور» و «نه» از سنندج، «کافه سایه» و «آقایلا» از قروه و «باغ آرزوها» و «آواکس» از میوان در این دوره به رقابت می‌پردازند. به گفته یونس صحرارو نمایش‌های «گاری» از قروه در بخش جنبی و «سرباز شال بلند» در بخش ویژه‌ای جشنواره به اجرا خواهد کرد.

■ کرمان: سرپرست استانداری کرمان از شناسایی ۱۰۰ هزار فرصت شغلی توسط مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای خبر داد و گفت: با آموزش افراد بزرگسال در شغل‌های مختلف آماده می‌شوند. محمدجوادفدایی افزود: بیشتر در استان کرمان یکی از چالش‌های پیش‌رو است اما سهمیه استان در ایجاد اشتغال در سال قبل حدود ۳۴ هزار نفر بوده

که سعی ما ایجاد اشتغال پایدار است به همین جهت در سال گذشته ۴۰هزار فرصت شغلی ایجاد کردیم.